grau superior del cicle formatiu ha d’estar relacionat amb l’objecte del 
contracte, per a la correcta execució del mateix que s’ha compromès en la 
seva oferta, d’acord amb el plec de clàusules administratives particulars. 

Quarta.- El preu del contracte és de TRENTA MIL TRES-CENTS EUROS 
(30.300,00 €) al qual se li haurà d’afegir l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a 
SIS MIL TRES-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS (6.363,00 €). La suma 
d’ambdós imports ascendeix a TRENTA-SIS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-TRES 
EUROS (36.663,00 euros €).  

La Generalitat abonarà el pagament, contra la presentació de la factura  electrònica 
corresponent, amb les condicions establertes a l’apartat “Forma de pagament” del 
plec de prescripcions tècniques i, d’acord amb la clàusula vint-i-sisena del plec de

[...]

Cinquena.- El termini de durada del contracte serà des de l’endemà de la signatura 
del contracte i haurà d’haver finalitzat com a màxim el 30 de novembre de 2025. 

Sisena.- Per respondre del compliment d'aquest contracte s’ha constituït una 
garantia definitiva per l'import de MIL CINC-CENTS QUINZE EUROS (1.515,00 €) 
mitjançant retenció de preu del contracte. 

Setena.- Les qüestions litigioses sorgides sobre la interpretació, modificació, 
resolució i efectes del contracte, seran resoltes per l’òrgan de contractació, les 
resolucions del qual posaran fi a la via administrativa, i contra aquestes es podrà